rectiones communes etiam, juxta formam regular, ter in anno.

of Morton College, Oxford. 45

Cap. 16.

Pnrtcrea, intelleximus quod braciator et pincerna, ct crrteri

famuli communitatis vestrir, non obediunt Majjistro, seholaribus

tibus; ]tii
otiam non sustinent Magistrum eosdem

corrigerc delinquentes ;
cum omnes interiores et exteriores. snpe-

riores et inferiores, Magistro tencantur secundum regulam obedire,
ut patet ex regular capitulo sexto; cum etiam non liceat scholari-

ministros eosdem, nisi ob defectum Magistri, si forte

rguendis negligens fuerit aut remissus, sicut patet

cju-dcin regula? capitulo tricesimo sexto. Et, quia non est servus

r domino suo, prrecipimus ut, si quis servientum, interiorum

'iniin, Magistro fuerit inobediens, et tcrtio monitus non

mem non receperit Praesidentis, a domo ipsa

ejiriatur pcnitus, sine spe ulterius revertendi, i.e inferior sit casti-

gatio famuli quam scholaris.

Cap. 17.

Prapterea, sicut vobis dudum pnrcepimus, adhuc praccipimus
iterate, ut villain nunquam soli, sed semper ingrecliamini combi-

nati, ante noctis tenebras revertentes
;

et facientes contrarium
baberi volumus, donee ipsorum innocentia per viam

',mam fuerit. declarata. Ha?c, carissimi, vobis scribimus, ut

\d regulam quam jurastis, no parvus error in

principio in'olerabili-; -it in tine. Pr.Tsonte ordinatione nostra
1 exemptioni si quam habeatis,

in aliquo derogare. Vale. Datum apud I^unbeth, ij.

kalendas Septembri^, anno Domini M.CC . octogesimo quarto ;

anno ordinal ioniis nostra? sexto.

Ordinances of ArcKbishpp Chicheley, A.D. 14'25.

-ion.- diviua Cantunriensis Archit 4

])isropus.
p Primas, n \ si-dis le^atus, dilrtis in

ils fiula- sivc cull. -^ii

)uristlu-tionis iiinur-

tii ()\<>ii!;r sihiaJa'. salulein.

P \\ idiMiliu circa cur.nn
'

Ixina piK.iiiin locoruin.
Ml II-UIII .1(1 I, hill)

HMD :iU| lim
,

ir, in vii U'illielinum

1 ii. 'in.ini

-T,I in i|">o
. ilhuc

IMUIOI inn. rrddi-
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tuum ac proventuum, ad dictum collegium pertinentium, ct nu-

mero Sociorum, secundum facultates ac exiorentiam statutorum

dicti collegii, reformatione necessaria et indigent ia dctecta fue-

runt pariter et delata : circa qua? paterna solicitudine laborantes,

et pio compatientes aflfectu ad laudem et honorem nominis Dei,
studii profectum, ac pium Fundatorum vcstrorum propositum
realiter perimplendum, quasdam deliberationes, munitiones H

ordinationes, mature cum consilio fecimus
; quas vobis de present!